
Berliner Tischtennis-Verband 2014/15
Bezirksklasse Herren Staffel D
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
1 SF Kladow 18 12 2 4 146:92 +54 26:10
2 Olympischer SC Berlin 18 13 0 5 143:92 +51 26:10
3 BSC Eintracht/Südring III 18 11 0 7 121:112 +9 22:14
4 SG Rotation Prenzlauer Berg II 18 9 1 8 123:128 -5 19:17
5 TTV Friedrichsfelde 18 8 2 8 130:122 +8 18:18
6 SV Blau-Weiß Petershagen II 18 7 3 8 131:123 +8 17:19
7 TuS Buckow 18 7 2 9 127:132 -5 16:20
8 Hertha BSC Berlin VI 18 6 1 11 115:135 -20 13:23
9 Omega TT Ostkreuz Berlin III 18 6 0 12 91:138 -47 12:24

10 TSC Berlin 1893 III 18 5 1 12 91:144 -53 11:25
 

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Mo.08.09.2014 19:30 SG Rotation Prenzlauer Berg II BSC Eintracht/Südring III 5:9
Fr. 12.09.2014 19:00

19:15
19:15
19:30

Omega TT Ostkreuz Berlin III
Olympischer SC Berlin
SV Blau-Weiß Petershagen II
TTV Friedrichsfelde

TuS Buckow
Hertha BSC Berlin VI
SF Kladow
TSC Berlin 1893 III

9:3
9:4
6:9
9:4

Mi. 24.09.2014 19:00 Omega TT Ostkreuz Berlin III Hertha BSC Berlin VI 9:6
Do. 25.09.2014 19:00 Hertha BSC Berlin VI TTV Friedrichsfelde 9:4
Fr. 26.09.2014 19:00

19:00
19:00
19:30

TuS Buckow
TSC Berlin 1893 III
SF Kladow
BSC Eintracht/Südring III

SG Rotation Prenzlauer Berg II
Omega TT Ostkreuz Berlin III
Olympischer SC Berlin
SV Blau-Weiß Petershagen II

7:9
5:9
9:2
9:6

Mo.29.09.2014 19:30 SG Rotation Prenzlauer Berg II TSC Berlin 1893 III 5:9
Mi. 01.10.2014 19:30 BSC Eintracht/Südring III TuS Buckow 9:6
Di. 07.10.2014 19:30 SV Blau-Weiß Petershagen II Olympischer SC Berlin 5:9
Do. 09.10.2014 19:00 Hertha BSC Berlin VI SG Rotation Prenzlauer Berg II 9:5
Fr. 10.10.2014 19:00

19:00
19:00
19:15

TuS Buckow
TSC Berlin 1893 III
SF Kladow
Olympischer SC Berlin

SV Blau-Weiß Petershagen II
BSC Eintracht/Südring III
Omega TT Ostkreuz Berlin III
TTV Friedrichsfelde

9:6
3:9
9:2
9:4

Mi. 15.10.2014 19:30 TTV Friedrichsfelde SF Kladow 9:6
Fr. 17.10.2014 19:05

19:15
19:30

TuS Buckow
SV Blau-Weiß Petershagen II
BSC Eintracht/Südring III

TSC Berlin 1893 III
TTV Friedrichsfelde
Hertha BSC Berlin VI

5:9
9:6
9:5

Mo.03.11.2014 19:30 SG Rotation Prenzlauer Berg II SF Kladow 5:9
Do. 06.11.2014 19:00 Hertha BSC Berlin VI TuS Buckow 9:6
Fr. 07.11.2014 19:00

19:00
19:15
19:30

TSC Berlin 1893 III
SF Kladow
Olympischer SC Berlin
TTV Friedrichsfelde

SV Blau-Weiß Petershagen II
BSC Eintracht/Südring III
SG Rotation Prenzlauer Berg II
Omega TT Ostkreuz Berlin III

9:4
5:9
9:6
9:1

Mo.10.11.2014 19:30
19:30

SG Rotation Prenzlauer Berg II
BSC Eintracht/Südring III

TTV Friedrichsfelde
Olympischer SC Berlin

9:5
3:9

Fr. 14.11.2014 19:00
19:10
19:15

TSC Berlin 1893 III
TuS Buckow
SV Blau-Weiß Petershagen II

Hertha BSC Berlin VI
SF Kladow
Omega TT Ostkreuz Berlin III

9:7
4:9
9:1
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Berliner Tischtennis-Verband 2014/15
Bezirksklasse Herren Staffel D
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Mi. 19.11.2014 19:00 Omega TT Ostkreuz Berlin III Olympischer SC Berlin 2:9
Do. 20.11.2014 19:00 Hertha BSC Berlin VI SV Blau-Weiß Petershagen II 7:9
Fr. 21.11.2014 19:00

19:15
19:20
19:30

Omega TT Ostkreuz Berlin III
Olympischer SC Berlin
SF Kladow
TTV Friedrichsfelde

SG Rotation Prenzlauer Berg II
TuS Buckow
TSC Berlin 1893 III
BSC Eintracht/Südring III

5:9
9:3
9:1
9:5

Mo.24.11.2014 19:30 SG Rotation Prenzlauer Berg II SV Blau-Weiß Petershagen II 9:4
Do. 27.11.2014 19:00 Hertha BSC Berlin VI SF Kladow 3:9
Fr. 28.11.2014 19:00

19:15
19:30

TSC Berlin 1893 III
TuS Buckow
BSC Eintracht/Südring III

Olympischer SC Berlin
TTV Friedrichsfelde
Omega TT Ostkreuz Berlin III

9:7
9:7
9:2

Fr. 09.01.2015 19:00
19:30
19:30

TuS Buckow
BSC Eintracht/Südring III
TSC Berlin 1893 III

Omega TT Ostkreuz Berlin III
SG Rotation Prenzlauer Berg II
TTV Friedrichsfelde

9:3
9:5
3:9

Mo.12.01.2015 19:15 SF Kladow SV Blau-Weiß Petershagen II 8:8
Fr. 16.01.2015 19:00 Hertha BSC Berlin VI Olympischer SC Berlin 9:5
Mo.26.01.2015 19:30 SG Rotation Prenzlauer Berg II TuS Buckow 8:8
Fr. 30.01.2015 19:00

19:15
19:15
19:30

Omega TT Ostkreuz Berlin III
SV Blau-Weiß Petershagen II
Olympischer SC Berlin
TTV Friedrichsfelde

TSC Berlin 1893 III
BSC Eintracht/Südring III
SF Kladow
Hertha BSC Berlin VI

9:6
9:0
9:5
8:8

Do. 12.02.2015 19:05 Hertha BSC Berlin VI Omega TT Ostkreuz Berlin III 9:4
Fr. 13.02.2015 19:00

19:30
SF Kladow
TSC Berlin 1893 III

TTV Friedrichsfelde
SG Rotation Prenzlauer Berg II

6:9
2:9

Mo.16.02.2015 19:30 SG Rotation Prenzlauer Berg II Hertha BSC Berlin VI 9:6
Fr. 20.02.2015 19:00

19:15
19:30
19:30

Omega TT Ostkreuz Berlin III
SV Blau-Weiß Petershagen II
BSC Eintracht/Südring III
TTV Friedrichsfelde

SF Kladow
TuS Buckow
TSC Berlin 1893 III
Olympischer SC Berlin

4:9
9:7
9:2
5:9

Mi. 25.02.2015 19:00
19:30

TuS Buckow
TTV Friedrichsfelde

BSC Eintracht/Südring III
SV Blau-Weiß Petershagen II

9:7
8:8

Do. 26.02.2015 19:00 Hertha BSC Berlin VI BSC Eintracht/Südring III 5:9
Fr. 27.02.2015 19:15

19:30
Olympischer SC Berlin
TSC Berlin 1893 III

Omega TT Ostkreuz Berlin III
TuS Buckow

9:0
2:9

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Di. 03.03.2015 19:15 Olympischer SC Berlin SV Blau-Weiß Petershagen II 6:9
Mo.09.03.2015 19:30 SG Rotation Prenzlauer Berg II Olympischer SC Berlin 9:6
Fr. 13.03.2015 19:10

19:15
19:15
19:30

TuS Buckow
SV Blau-Weiß Petershagen II
Omega TT Ostkreuz Berlin III
BSC Eintracht/Südring III

Hertha BSC Berlin VI
TSC Berlin 1893 III
TTV Friedrichsfelde
SF Kladow

9:4
8:8
6:9
4:9

Do. 19.03.2015 19:00 Hertha BSC Berlin VI TSC Berlin 1893 III 9:4
Fr. 20.03.2015 19:05

19:05
19:30

SF Kladow
Omega TT Ostkreuz Berlin III
TTV Friedrichsfelde

TuS Buckow
SV Blau-Weiß Petershagen II
SG Rotation Prenzlauer Berg II

8:8
9:7
9:3

Mo.23.03.2015 19:30 SG Rotation Prenzlauer Berg II Omega TT Ostkreuz Berlin III 9:7
Fr. 27.03.2015 19:00

19:30
19:30

TuS Buckow
TSC Berlin 1893 III
BSC Eintracht/Südring III

Olympischer SC Berlin
SF Kladow
TTV Friedrichsfelde

7:9
3:9
9:5

Fr. 17.04.2015 19:10
19:10
19:15
19:15
19:30

Omega TT Ostkreuz Berlin III
SF Kladow
SV Blau-Weiß Petershagen II
Olympischer SC Berlin
TTV Friedrichsfelde

BSC Eintracht/Südring III
Hertha BSC Berlin VI
SG Rotation Prenzlauer Berg II
TSC Berlin 1893 III
TuS Buckow

9:3
9:6
6:9
9:3
6:9
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